АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 мая 2025г.                                                         № 1485

г. Архангельск

О внесении изменений в Перечень управляющих организаций

для управления многоквартирным домом, в отношении которого

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления

не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации

от 21 декабря 2018 № 1616 «Об утверждении правил определения управляющей

организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,

не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые

акты правительства Российской Федерации» , администрация муниципального

образования п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень

управляющих организаций для управления многоквартирным домом,

в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме

не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления

не реализован, не определена управляющая организация утвержденный

постановлением администрации Приморского муниципального округа

Архангельской области от 20 июня 2024 года № 1693.

2. Управлению по инфраструктурному развитию и муниципальному

хозяйству администрации Приморского муниципального округа разместить

Перечень, утвержденный пунктом 1 настоящего постановления,

в государственной информационной системе жилищно-коммунального

хозяйства.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы местной администрации.

 2

4. Настоящее постановление подлежит официальному

обнародованию

и вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования  В.А. Рудкина

 3

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Приморского муниципального округа

Архангельской области

От 15 мая 2025 г. № 1485

И З М Е Н Е Н И Я ,

которые вносятся в Перечень управляющих организаций для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким

домом или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация утвержденный постановлением администрации

Приморского муниципального округа Архангельской области от 20 июня

2024 года № 1693

1. Дополнить новыми пунктами № 4 и № 5 следующего содержания:

4 ООО «Аделия» 029000734

От 07.02.2024
31.10.2024 Заявление от

31.10.2024

5 ООО «ВКБГРУПП» 029000030 от

02.04.2015
29.05.2025 Заявление от

29.05.2025